
ZARZĄDZENIE NR 259/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) w związku 
z art. 9 ust. 1a i ust. 1b oraz art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, poz. 232; z 2023 r. poz. 1234; 
z 2024 r. poz. 854, poz. 834, poz. 1089, poz. 858, poz. 1572, poz. 1222) 
oraz w związku z § 14 pkt 6 lit. a) Uchwały Nr LXXI/615/23 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2024 rok Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2024 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań 
własnych o kwotę 6.390,98 zł (słownie: sześć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt 
złotych 98/100) w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy, w tym: 

a) kwoty 37,98 zł za potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie 
danych do rejestru, o których mowa w art. 9 ust. 1a i 1b ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

b) kwoty 6.353,00 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych przysługujących 
obywatelom Ukrainy na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2024 polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych 
o kwotę 6.390,98 zł (słownie: sześć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt złotych 
98/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916555CA-AA63-4EE7-B95B-12E437DD5CE1. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916555CA-AA63-4EE7-B95B-12E437DD5CE1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 21 558 962,50 0,00 6 390,98 21 565 353,48

75816 Wpływy do rozliczenia 305 746,50 0,00 6 390,98 312 137,48

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

305 746,50 0,00 6 390,98 312 137,48

115 847 313,39 0,00 6 390,98 115 853 704,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

128 691,60 0,00 0,00 128 691,60

38 379 441,45 0,00 0,00 38 379 441,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 164 626,98 0,00 0,00 10 164 626,98

154 226 754,84 0,00 6 390,98 154 233 145,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 293 318,58 0,00 0,00 10 293 318,58

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

Ogółem:

majątkowe razem:

majątkowe

bieżące razem:

bieżące

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 259/2024

z dnia 15 listopada 2024 r.

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916555CA-AA63-4EE7-B95B-12E437DD5CE1. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od nich

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 282 532,50 10 535 932,50 10 157 732,50 8 402 976,20 1 754 756,30 0,00 378 200,00 0,00 0,00 0,00 1 746 600,00 1 746 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,98 37,98 37,98 0,00 37,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 282 570,48 10 535 970,48 10 157 770,48 8 402 976,20 1 754 794,28 0,00 378 200,00 0,00 0,00 0,00 1 746 600,00 1 746 600,00 0,00 0,00

20 293,50 20 293,50 20 293,50 9 929,20 10 364,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,98 37,98 37,98 0,00 37,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 331,48 20 331,48 20 331,48 9 929,20 10 402,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 248 022,98 11 248 022,98 3 972 813,98 3 075 726,98 897 087,00 0,00 7 275 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 353,00 6 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 254 375,98 11 254 375,98 3 972 813,98 3 075 726,98 897 087,00 0,00 7 281 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 751,00 63 751,00 8 257,00 7 430,00 827,00 0,00 55 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 353,00 6 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 104,00 70 104,00 8 257,00 7 430,00 827,00 0,00 61 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 781 140,05 114 128 881,42 93 030 683,74 54 192 413,75 38 838 269,99 7 407 925,00 ######## 309 409,43 0,00 3 000 000,00 47 652 258,63 47 652 258,63 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 390,98 6 390,98 37,98 0,00 37,98 0,00 6 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 787 531,03 114 135 272,40 93 030 721,72 54 192 413,75 38 838 307,97 7 407 925,00 ######## 309 409,43 0,00 3 000 000,00 47 652 258,63 47 652 258,63 0,00 0,00734 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

734 992,00

0,00

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 259/2024

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

obsługa długu

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

z tego:

17

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup 
i objęcie

akcji 
i

udziałów

w tym:

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

dotacje 
na zadania

bieżące

świadczenia 
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

85595 Pozostała działalność

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzina

Wydatki bieżące

4

PlanNazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Dział Rozdział
§
/

grupa

750

75095

855

z dnia 15 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916555CA-AA63-4EE7-B95B-12E437DD5CE1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 259/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




